
　

〈フリーパス〉期間：毎月１日～末日

コース特典 -一部変更あり⁻

・ヨガクラス、ハンモッククラス受け放題！
 　※当日２本目以降も事前予約OK
〈その他特典〉
・水素カプセル何回でも\2000（通常\3000）
・セルフホワイトニング何回でも\3500（通常\4500）

・ヨガクラス受け放題！
　※当日２本目以降は当日予約にて空きがあれば受講OK
　※ハンモッククラスは１クラス2600円で受講できます
〈その他特典〉
・水素カプセル何回でも\2000（通常\3000）
・セルフホワイトニング何回でも\3500（通常\4500）

・ハンモッククラス、月３本まで受講OK
　※ハンモック４本目以降は1クラス2600円で受講できます
　※ヨガクラスは月に１クラス0円で受講できます。
　２本目以降は１本1500円で受講できます。
〈その他特典〉
・水素カプセル何回でも\2000（通常\3000）
・セルフホワイトニング何回でも\3500（通常\4500）

●ハンモックヨガ(Antigravity Fitness)　※継続：有効期限内に回数券をご購入ください　
有効期限
当日限り

2ヶ月
4ヶ月

●ヨガ　※継続：有効期限内に回数券をご購入ください　
有効期限
当日限り

2ヶ月
4ヶ月

ヨガフリー

10100円(口座振替9100円)

現在、口座振替フリーパスの方は旧料金
(継続8800円)のまま通って頂けます。

一度フリーパスを退会し再入会された場合
は新価格となります

コース内容 新料金 -変更あり⁻

プレミアムフリー 14800円(口座振替13800円)

ハンモック３

9000円(口座振替8000円)

現在、口座振替フリーパスの方は旧料金
(継続7800円)のまま通って頂けます。

一度フリーパスを退会し再入会された場合
は新価格となります

新料金
ドロップイン 3800円

２回券 7000円  （継続6000円）
５回券 16000円（継続14000円）

新料金 -変更あり⁻

ドロップイン 2300円
５回券 10000円   (継続9000円)
10回券 16500円 (継続15500円)

料金改定のお知らせ (2019年10月1日～)

いつもヨガスタジオRjuをご利用いただきありがとうございます。

皆さまに支えていただきながら、おかげ様でRjuは５年目を迎えることができました。スタジオオープン当初より料金は変わ

らず運営して参りましたが、この度の消費税引き上げに伴い、料金の一部見直しをさせていただく運びとなりました。なお、

現在では４年前(現在の料金確定当時)より倍以上のレッスンが提供できるようになりましたこと、移転(2017年1月～)し広

いスタジオにてたくさんの方に参加していただけるようになりました背景も含めて、料金設定をさせていただいております。

勝手ながら今回の料金改定となりますことをお詫び申し上げます。今後ともより一層クオリティの向上に努めて参ります。

何卒ご理解のほどよろしくお願い致します。

〈現在、一回券または回数券で通われている方へ〉
11月分のフリーパスまでに入会していただくと旧料金のままご入会いただけます！（お申し込みは10月末まで）

ご希望の方は、フロントにてお手続きください。

※継続フリーパス(口座振替払い)での登録のみ対象となります

※入会手続きは、口座登録の為のｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ、手数料500円、初月分料金をお持ちください。入会金3000円⇒0円

※本キャンペーンでフリーパス入会後、退会されて再度入会される場合は新料金でのご案内となります

※回数券の方は9/31までは旧料金でお買い求め頂けます。


